

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytanie i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość zmiany technologii wykonywania robót budowlanych z tradycyjnych (rozkopowych) na bezwykopowe z użyciem maszyny do poziomych przewiertów sterowanych Ditch Witch 2720?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości na etapie przetargu zmiany technologii wykonywania robót budowlanych z tradycyjnych (rozkopowych) na bezwykopowe z użyciem maszyny do poziomych przewiertów sterowanych Ditch Witch 2720.

Pytanie 2

Jaką dokumentację należy przygotować w przypadku zgody na realizację prac metodą bezwykopową?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości wykonania prac metodą bezwykopową.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WÓJT
Grzegorz Skowroński